

Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS

CVR-nr. 37 36 41 93
Cityringen 24
2630 Taastrup

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 3. marts 2021

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SELSKABSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn: Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS
Adresse: Cityringen 24
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 36 41 93

Stiftet: 01.01.2016

Hjemstedskommune: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2020
5. regnskabsår

BESTYRELSE

André Scharf (formand)
Michael Nielsen (næstformand)
Peter Mering
Martin Vang Hansen

DIREKTION

Jesper Faurholdt-Christensen

REVISION

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 33 96 35 56

GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes den 3. marts 2021

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for Danske Shoppingcentre P/S, som ejer og driver 16 shoppingcentre i København og de større provinsbyer i Danmark.

Årets resultat

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2020 udgør 29.250 kr.

Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2020

Selskabet forventer i 2021 et tilfredsstillende resultat.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

Note	Kr.	2020	2019
	Nettoomsætning		
	Nettoomsætning	50.000	50.000
	Bruttoresultat	50.000	50.000
2	Andre eksterne omkostninger	-12.500	-76.912
	Finansielle omkostninger	0	-658
	Ordinært resultat før skat	37.500	-27.570
3	Skat af årets resultat	-8.250	0
	Skat tidligere år	0	-89
	Årets Resultat	29.250	-27.659
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	29.250	-27.659
	Disponeret i alt	29.250	-27.659

BALANCE

31. december

Note	Kr.	2020	2019
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133.876	119.626
	I alt	133.876	119.626
	Omsætningsaktiver i alt	133.876	119.626
	Aktiver i alt	133.876	119.626
Passiver			
Egenkapital			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	81.376	52.126
	Egenkapital i alt	131.376	102.126
Kortfristede Gældsforpligtigelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	17.500
	Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.500	17.500
	Passiver i alt	133.876	119.626

EGENKAPITALOPGØRELSE

Kr.	2020	2019
Egenkapital		
Egenkapital primo	102.126	64.869
Årets resultat	29.250	-14.782
Tilgang ved fusion	0	52.039
Egenkapital ultimo	131.376	102.126
Selskabskapital primo	50.000	50.000
Selskabskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat primo	102.126	64.869
Overført, jf. resultatdisponering	29.250	-14.782
Tilgang ved fusion	0	52.039
Overført resultat ultimo	131.376	102.126

NOTER

Note

1 **Anvendt regnskabspraksis**

Generelt

Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet er ejet i fællesskab af Danica Ejendomsselskab ApS og Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP) med 50% hver.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsperiode.

Virksomhedssammenslutninger

Generalforsamlingerne i Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre FC ApS og Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS har besluttet at fusionere selskaberne den 14. april 2020.

Det fortsættende selskab er Komplementarselskabet DSC ApS.

Regnskabsmæssigt er fusionen behandlet efter sammenlægningsmetoden, hvilket medfører, at de to selskabers resultatopgørelser og balancer er opgjort, som om at selskaberne er fusioneret med effekt pr. 1. januar 2020. Den anvendte regnskabsprincip er identisk i de to selskaber, hvorfor der ikke er foretaget ændringer i forbindelse med fusionen. Sammenligningstal er i den forbindelse tilrettet, således at de er sammenlignelige med regnskabsåret.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af komplementarhonorar fra Danske Shoppingcentre P/S

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af gebyrer og revisionsomkostninger.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger består af rentekomkostninger for bankindestående.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Tilgodehavender

Tilgodehavender til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

NOTER

Note	Kr.	2020	2019
2	Andre eksterne omkostninger Der er ingen ansatte i selskabet. Direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag fra selskabet.		
3	Skat af årets resultat		
	Årets skat	-8.250	0
	I alt	-8.250	0
4	Eventualforpligtelser Der påhviler selskabet ingen eventualforpligtelser		